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Fark Yaratacak 

Farklı Bir Yapı

Yarım asırlık tecrübesiyle CLA Malta, finansal başarınız için 
çalışmaktadır. Hizmetlerimiz hakkında daha fazla bilgi edinin. 
Size özgü hedefleri anlamak için zaman harcıyor, sizi olmak 
istediğiniz noktaya ulaştırmak için ihtiyaca özel stratejiler 
geliştiriyoruz.
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CLA Malta olarak, sizin başarınız 
bizim için sadece bir amaç değil. 

Aynı zamanda tutkudur. 

CLA Malta diğerlerinden farklıdır. Çeşitli sektörlere 
vergilendirme, hukuki danışmanlık ve kurumsal destek 
alanlarında yenilikçi ve müşteri odaklı hizmetler sunmak 
için farklı bir yapıya sahibiz.  

Felsefemiz, esneklik, etkileşim ve özveri gibi temel 
değerlerimizin rehberliğinde, ekibimizin ve müşterilerimizin 
başarı sağladığı işbirliğine dayalı bir ortam yaratmaya 
dayanmaktadır. 

Yarım asırlık uzmanlığıyla CLA Malta, üst düzey hizmet 
sunmaya, verimlilik sağlayarak işletmeleri başarıya ulaştırmaya 
kendisini adamış bir kuruluştur.

Tutku Güven İnovasyon Köklü Geçmiş

CLA Malta

Uyum sağlayabilme ve hedeflerimize ulaşmak için herkesin aktif 
katılımını sağlayabilme konusunda tutkuluyuz.

Zengin bilgi birikimimizin ışığında, yerel işletmelerin büyümesini 
destekliyor ve uluslararası şirketlerin Malta'da kurulması ve 
başarıya ulaşmasına yardımcı oluyoruz.
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CLA Global

CLA Global Limited (CLA Global), CliftonLarsonAllen LLP ve 
Evelyn Partners ortaklığında kurulmuştur. 

Bu kuruluş, küresel çapta faaliyet gösteren muhasebe 
kuruluşları arasında en büyük finansal dış kaynak hizmetleri ile 
özel müşteri ve varlık danışmanlığı platformlarını sunmaktadır.  
Ayrıca, çeşitlilik kültürü ve kapsayıcılık anlayışını bünyesinde 
barındıran kuruluş, bu ortak güçleri rekabet açısından en büyük 
avantajı olarak kullanmaktadır. 

Üye şirketlerindeki çalışanlar, müşterilerinin dilinden konuşur ve 
iş, mevzuat ve vergi konularında onların gözü ve kulağı olarak 
müşterilerine destek olurlar; böylece müşterilerinin sınırların 
ötesinde güvenle ve etkin bir şekilde hareket etmelerine 
yardımcı olabilirler.
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1 Ocak 2017 itibariyle, işletmeler (yıllık bazda) şirketin öz sermayesinden 
oluşan risk sermayesinin değerine göre belirlenen kavramsal bir faiz tutarını 
düşmeyi tercih etmeleri halinde, fiili vergi oranı daha da düşürülebilir.  Bu 
hususun şirket hissedarları tarafından kabul edilmesi zorunludur, zira 
hissedarlar da eşdeğer miktarda kavramsal faiz geliri elde etmiş sayılacaklardır.  
Yurtdışında yerleşik kişilerin bu gelirleri vergiye tabi tutulmayacaktır.

Bir hissedar tarafından talep edilebilecek vergi iadesi oranı:

• temettünün dağıtılmasına esas olan kârın niteliği ve

• dağıtılan kârlar üzerinden dağıtımı yapan Maltalı şirket tarafından çifte 
vergilendirme muafiyetinin uygulanması gibi faktörlere bağlı olarak 
değişebilir.

Genel anlamda, bir hissedar, Malta'daki şirket tarafından temettü olarak 
dağıtılan karlar üzerinden Malta'da ödenmesi gereken verginin 6/7'sini talep 
etme hakkına sahip olacaktır. 

Dağıtılan temettüler pasif faiz veya telif haklarından oluşan karlar üzerinden 
elde ediliyorsa, geri ödeme Malta'da ödenecek verginin 5/7'si oranına 
düşürülür.  Yabancı Gelir Hesabına tahsis edilebilecek ve şirketin çifte 
vergilendirme muafiyeti talep edebileceği karlardan elde edilen temettülerin 
dağıtımı, hissedara Malta'da ödenecek verginin 2/3'ünü iade etme hakkı verir.  
Belirli bir yatırımdan elde edilen gelirlerden oluşan temettülerin dağıtılması 
halinde %100 vergi iadesi de mümkündür.

Kurumlar için Vergilendirme

Malta'da kurulan bir şirket için kurumlar vergisi oranı %35'tir.  Bununla 
birlikte, kayıtlı bir yabancı hissedarın tabi olduğu fiili vergi oranı, söz 
konusu şirket tarafından temettü (veya bedelsiz hisse) dağıtımı sonrasında 
geri ödeme talep edilmesi halinde önemli ölçüde düşürülebilir.
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İki Katmanlı Yapı

İki katmanlı bir yapı sayesinde, farklı ülkelerde diğer gelir olarak vergiye 
tabi tutulacak olan vergi iadeleri temettüye dönüştürülebilmektedir.  Ticari 
faaliyetler için son derece kullanışlı olan bu yapı yatırım, kiralama, fikri 
mülkiyet ve münhasır sigorta işlemleri için de uygulanabilir.

Bu senaryoda, MaltHold'un (esasen pasif bir holding şirketi) MaltOp'ta ( ticari 
bir şirket) hisse sahibi olduğu iki katmanlı bir yapı söz konusudur.  Malta'da 
iki katmanlı bir yapı olması itibariyle, 6/7'lik vergi iadesi yabancı hissedar 
tarafından değil, MaltHold tarafından alınmaktadır.    

Bu şekilde hem MaltOp tarafından elde edilen ve MaltHold'a dağıtılan karlar 
hem de MaltHold tarafından alınan vergi iadesi Malta'da tutulur ve hissedarlar 
açısından kişisel anlamda vergiye tabi olmaz.

Maltalı şirket ticari faaliyetlerinden gelir elde eder 
ve ilk etapta bu karlar üzerinden %35 vergi öder

Şirket kalan kârı (yani %65'i) diğer Malta'lı tüzel 
hissedara temettü olarak dağıtır

Hissedar, Malta vergi dairelerine vergi iadesi 
talebinde bulunarak, başlangıçta ödenen verginin 
%35'in 6/7'si, 5/7'si, 2/3'ü veya %100'ünün iadesini 
talep eder

Malta vergi daireleri, iadeyi makul bir süre içinde 
Malta'daki hissedar şirkete banka havalesi yoluyla 
ödemekle yükümlüdür

1

3 4

2
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MaltHold

MaltOp
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Mali Konsolidasyonlar

2019 tarihli 110 sayılı Yasal Bildiri kapsamında Malta, ilk kez Malta gelir 
vergisi hedefleri doğrultusunda bir vergi grubu oluşturulmasına izin 
veren vergi birlik kurallarını uygulamaya koymuştur.  'Konsolide Grup 
(Gelir Vergisi) Kuralları, 2019' başlıklı bu kurallar, 2020 değerlendirme 
yılından itibaren yürürlüğe girmek üzere öngörülmüştür.  Bir vergi birliği 
oluşturulmasına ilişkin standart ölçütlerin karşılanması halinde, çok sayıda 
avantaj elde edilir. Bu avantajlar arasında başlıca şunlar gösterilebilir:

a) Asıl vergi mükellefinin (yani ana şirket), söz konusu mali birliğe ilişkin Gelir 
Vergisi Kanunu kapsamındaki tüm hak, ödev ve yükümlülükleri üstlenmesi. 
Bu durumda, diğer hususların yanı sıra, mali birlikteki bir grup şirket 
arasında gerçekleşen hemen hemen tüm işlemler hiç gerçekleşmemiş gibi 
kabul edilir ve gelir vergisi beyannamesi verme yükümlülüğü yalnızca vergi 
mükellefine düşer.

b) Kısmi hissedar vergi iadelerinin işleyişi ile ilgili olarak ortaya çıkan bir nakit 
akışı avantajı.  Bu kuralların uygulanması sayesinde, bir mali birlik yalnızca 
fiili vergiyi öder; bu da aslen iştirak tarafından ödenecek kurumlar vergisi 
ile hissedar tarafından talep edilebilecek iadeler arasındaki farka tekabül 
eder.

Genel itibariyle, bu kuralların oluşturulması, Malta vergi sisteminin 
benimsediği ekonomik verimlilik ve yönetim kolaylığı ilkelerini güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır.

10
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Bir şirketler grubu için tek bir gelir vergisi beyannamesi düzenleme imkanı.  
Kısmi hissedar vergi iadelerinin işleyişi ile ilgili nakit akışı avantajı.

“

11



12

% 0 oranında vergilendirilen 
Temettüler ve Sermaye 
Kazançları
Çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmaları, bir Malta şirketinin, bir iştirakinin 
hisselerinin satışından elde ettiği kazancın Malta'da vergiye tabi tutulmasını 
öngörmektedir.  Ancak, iştirak muafiyeti rejimi, Malta'da kayıtlı şirketlere, 
iştirak edilen bir holdingden veya bu holdingin elden çıkarılmasından 
elde edilen vergiye tabi gelir ve/veya sermaye kazançlarından %100 vergi 
muafiyeti sağlar.

Daha da önemlisi, katılım muafiyeti rejimi, Malta'da kayıtlı bir şirketin, AB'nin 
vergi alanında işbirliği yapmayan ülkeler listesinde yer almayan yabancı bir 
iştirak holdingden elde ettiği temettüleri vergiden muaf tutmaktadır.  2013 
yılında söz konusu muafiyet, sermayesi hisselere bölünmemiş olan ve 
Malta'da mukim şirket ve komandit şirketlerdeki hisselerin devrinden elde 
edilen kazanç veya karları da kapsayacak şekilde genişletilmiştir.

Malta İştirak Muafiyeti, %0 vergi oranı olasılığını mümkün 
kılmaktadır. 

Yabancı daimi kuruluşlardan elde edilen gelir de Malta'da 
muaftır.

“

12
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İştirak muafiyetini uygulayabilmek için yerine getirilmesi gereken kriterler:

Temettüler veya sermaye kazançları iştirak edilen bir holdingden elde edilmiş olmalıdır. 

İştirak edilen holding, Malta'da kayıtlı bir şirketin, yerleşik / yerleşik olmayan bir şirkette 
sahip olduğu hisse senetlerini ifade eder ve aşağıdaki koşullardan en az birinin karşılanmış 
olması gerekir:

• Malta'da kayıtlı şirket, hisse senetlerinin en az %5'ine sahip olmalı

• Malta'da kayıtlı şirketin kalan hisse senetlerini satın alma hakkı olmalı

• Malta'da kayıtlı şirketin yatırımı 1.164.700 € veya daha fazla olmalı ve en az 183 gün 
kesintisiz tutulmuş olmalı

• Malta'da kayıtlı şirket, kalan hisse senetlerinin satılması, geri alınması veya iptal edilmesi 
durumunda ilk red hakkına sahip olmalı

• Malta'da kayıtlı şirket, Yönetim Kurulu'nda yer alma hakkına sahip olmalı

veya

• Malta'da kayıtlı şirket, hisseleri işlerini ilerletmek için elinde tutmalı ve hisseleri ticaret 
amacıyla tutmamalı

Belirli türden ortaklıklara yapılan iştirakler de 'iştirak edilen holding' olarak kabul edilebilir.

Temettü gelirine (sermaye kazançlarına değil) ilişkin iştirak muafiyetinin uygulanabilmesi 
için gereken ikinci kriter, aşağıdaki koşullardan herhangi birinin karşılanmış olmasıdır:

• iştirak edilen holding, bir AB üye ülkesinde yerleşik veya kurulmuş olmalı   

veya

• İştirak edilen holding, en az %15 oranında vergiye tabi olmalı 

veya

• İştirak edilen holdingin gelirinin %50 veya daha az bir kısmının pasif faiz veya telif 
haklarından elde edilmiş olmalı

Yukarıdaki üç koşuldan herhangi birinin karşılanmaması halinde, temettü gelirine ilişkin 
iştirak muafiyeti, ancak mukim olmayan şirketteki yatırımın bir portföy yatırımı olarak elde 
tutulmaması ve söz konusu şirket tarafından elde edilen pasif faiz veya telif haklarının en az 
%5 oranında vergiye tabi olması halinde geçerlidir.

1 Ocak 2021 itibariyle bu durum, yıl içinde en az 3 ay süreyle AB'nin vergi alanında işbirliği 
yapmayan ülkelerinden birinde yerleşik olan bir iştirak eden holdingden elde edilen 
temettüler için geçerli değildir.  

Bu durum, söz konusu holdingin ilgili ülkelerde yürüttüğü ticari faaliyet ve bu faaliyetten 
elde ettiği gelirle uyumlu ve yeterli düzeyde yetkili personel faaliyetlerini sürdürdüğünün 
kanıtlanması halinde geçerli olmayacaktır.

1

2



14

Malta Şirketleri Türleri

1 • Malta Fikri Mülkiyet (IP) Şirketi

Telif geliri elde eden Malta fikri mülkiyet 
şirketleri çok sayıda vergi avantajına tabidir. 
Öncelikle, söz konusu telif geliri aktif bir 
nitelik taşıyorsa (doğrudan veya dolaylı 
olarak ticaretten elde edilmiş), bu gelir 
yalnızca %5'lik bir fiili kurumlar vergisi 
oranına tabi tutulur. Bununla birlikte, eğer 
telif geliri pasif nitelikte ise (doğrudan veya 
dolaylı olarak ticaretten elde edilmemiş), 
bu gelir %0 ile %10 arasında değişen bir fiili 
kurumlar vergisi oranına tabi tutulur.

Fikri mülkiyete ilişkin bir vergi indirimi, 
patent box hakkında 2019 tarihli 208 
sayılı yasal bildiri ile yakın zamanda 
yürürlüğe girmiştir. İndirim, 1 Ocak 
2019 tarihi veya sonrasında geçerli fikri 
mülkiyetten (IP) elde edilen geçerli gelirler 
için uygulanır. Malta yasama organının 
amacı, yerel araştırma ve geliştirme (AR-
GE) faaliyetlerini teşvik etmek ve cazip 
hale getirmek ve şirketleri fikri mülkiyet 
haklarını Malta'ya konumlandırmaya 
yönlendirmektir.

2 • Malta iGaming Şirketleri

Malta iGaming ve iBetting şirketleri, 
yalnızca %5'lik (Avrupa'daki en düşük) fiili 
kurumlar vergisi oranına sahip olmanın 
yanı sıra, çok düşük oyun vergileri ve lisans 
ücretlerinden de yararlanabilmektedir.  
Uluslararası istatistiklere göre Malta 
istikrarlı bir şekilde Avrupa'nın bir numaralı 
iGaming yargı bölgesi olmaya devam 
etmektedir.  Bu statü ancak Malta'nın 
düşük maliyetli teşvikler ve aynı zamanda 
yüksek AB standardı tanınırlığını güvence 
altına alma konusunda doğru uyumu 
sağlaması sayesinde mümkün olmuştur.

3 • Malta Ticari Şirketleri

Maltalı ticari şirketler, dünya çapındaki 
gelirleri üzerinden Avrupa'daki en düşük 
vergi oranı olan %5 oranında fiili kurumlar 
vergisi ödemektedir. Bunun yanı sıra, 
Maltalı ticari şirketler:

• Çok geniş bir çifte vergilendirmeyi 
önleme anlaşmaları ağına erişim

• Belirli bir malzeme gereksinimi 
olmaması

• Ticari zararlar grup şirketleri arasında 
transfer edebilme imkanı

• Hızlı şirket kurma süreci gibi 
avantajlardan da yararlanabilmektedir.
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4 • Malta Gemicilik Şirketleri

Gemilere veya yatlara bayrak çekilmesi 
veya yeniden bayrak çekilmesi için Maltalı 
gemicilik şirketlerinin kullanılması önemli 
ölçüde mali ve mali olmayan avantajlara 
sahiptir.   

Malta, 1 Nisan 2018 itibariyle Tonaj 
Vergisi Sistemini yeniden uygulamaya 
koyarak tonaj vergisi ile ilgili ilkelerimizi 
güçlendirirken, gemilerin Malta ve 
Avrupa'da tescil edilmelerine de olanak 
sağlamıştır.  Bu Sistem’de:

• Lisanslı bir gemicilik şirketi tarafından 
yürütülen gemicilik faaliyetlerinden 
elde edilen her türlü gelir, kâr veya 
kazanç, tescil ücretlerinin ve tonaj 
vergilerinin düzgün bir şekilde 
ödenmesi koşuluyla vergiden muaf 
tutulabilir

• Rejimin geçerli standart oranlarını 
belirlediği hallerde, net tona göre sabit 
bir oran ödenir

• İlgili kişiler lisanslı bir gemicilik 
şirketinde çalıştıkları ve Malta'da ikamet 
etmedikleri takdirde Sosyal Güvenlik 
Kanunu'na tabi olmazlar

• Tonaj vergisine tabi bir geminin veya 
herhangi bir hissesinin satışı veya başka 
bir şekilde devredilmesinden vergi 
alınmaz.

5 • Malta Havacılık Şirketleri

Bu sektörde geçerli olan çeşitli mali 
teşvikler arasında aşağıdakiler yer 
almaktadır:

• Malta dışında mukim işletmecilerin, 
yolcu veya mal taşımacılığı gibi 
uluslararası havacılık işlerinde kullanılan 
uçakların veya uçak motorlarının 
mülkiyetinden, kiralanmasından veya 
işletilmesinden elde ettikleri gelir, 
bu gelir Malta'da bir banka hesabı 
ile doğrudan ilişkili olmadığı sürece 
Malta'da vergiye tabi tutulmaz. 
Bu durum, hava aracının Malta'da 
kayıtlı olmasına ve/veya Malta'dan 
işletilmesine bakılmaksızın geçerliliğini 
korur.

• Herhangi bir vergi tahakkuk etmesi 
durumunda, nihayetinde Malta'da 
herhangi bir vergi yükümlülüğü 
doğarsa, vergi iadesi sistemimiz 
sayesinde bu oran %5'lik bir fiili vergi 
oranına düşürülebilir

•  Malta, havacılık sektörü için 
hızlandırılmış vergi amortisman oranları 
sunarak önemli bir nakit akışı avantajı 
sağlamaktadır (uçaklar ve motorlar 
için 6 yıl, iç mekanlar için ise 4 yıl). 1 
Ocak 2018 tarihinde veya sonrasında 
alınan uçaklar için, hızlandırılmış vergi 
amortisman oranları uçak, motorlar ve 
iç mekanlar için 4 yıl olur.
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Kişisel Vergilendirme

Özel müşteri açısından bakıldığında da oldukça fazla sayıda avantaj söz 
konusudur. Tanınmış Akdeniz hoşgörüsünün yanı sıra; Malta son derece 
cazip bireysel vergi planları sunmaktadır. Özellikle Malta vatandaşı olmayanlar 
için Malta, dünya çapında elde edilen gelirler üzerinden vergi almamakta, 
sadece yerel kaynaklı gelirler ve Malta'da elde edilen yabancı gelirler 
üzerinden vergi almaktadır.  1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere, Malta vatandaşı olmayanlar Malta'da yıllık asgari 5000 € vergiye tabi 
olacaktır.  Ayrıca, Küresel İkamet Programı, İkamet Programı, Yüksek Nitelikli 
Göçmen Programı, Malta Emeklilik Programı, Yenilikçi ve Yaratıcı İşlerde 
Nitelikli İstihdam Programı ve geçerli gelir üzerinden %15'lik sabit bir vergi 
oranı uygulanan Denizcilik ve Petrol ve Gaz Hizmetleri Programı gibi çeşitli 
programlardan da yararlanılabilir.

16
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Malta Çifte Vergilendirme 
Önleme Anlaşmaları 

Arnavutluk

Avustralya

Avusturya

Azerbaycan

Bahreyn

Barbados

Belçika

Bulgaristan

Kanada

Çin

Hırvatistan

Kıbrıs

Çek Cumhuriyeti

Danimarka

Mısır

Estonya

Finlandiya

Fransa

Gürcistan

Almanya

Yunanistan

Guernsey

Hong Kong

Macaristan 

İzlanda

Hindistan

İrlanda

Man Adası

İsrail

İtalya

Jersey

Ürdün

Kore

Kuveyt

Letonya

Lübnan

Libya

Lihtenştayn

Litvanya

Lüksemburg

Malezya

Mauritius

Meksika

Moldova

Karadağ

Fas

Hollanda

Norveç

Pakistan

Polonya

Portekiz

Katar

Rusya

Romanya

San Marino

Suudi Arabistan

Sırbistan

Singapur

Slovakya

Slovenya

Güney Afrika

İspanya

İsveç

İsviçre

Suriye

Tunus

Türkiye

BAE

Birleşik Krallık

Amerika Birleşik 
Devletleri

Uruguay

Vietnam

…ve sırada bekleyen diğer ülkeler.
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Malta, Akdeniz'in merkezinde yer alan bir 
takımadadır.  Romalılar, Mağribiler, Aziz 
John Şövalyeleri, Fransızlar ve İngilizler 
de dahil olmak üzere bir çok hükümdarın 
izlerini taşıyan tarihi mekanlarla dolu bir 
ülkedir.  Çok sayıda kaleye, megalitik 
tapınaklara ve M.Ö. 4000'lere kadar uzanan 
bir Katakomb'a ev sahipliği yapmaktadır. 

Malta, takımadanın en büyük adası ve 
kültürel, ticari ve idari merkezidir.  Ada, 
İngilizce veya yeni bir beceri öğrenmekten, 
tarihini keşfetmeye veya zinde kalmaya 
kadar hem denizde hem de karada çok 
sayıda özel etkinlik sunmaktadır.  Ve tüm 
bunlar yeterli değilse, Malta'nın iki kardeş 
adası Gozo ve Comino da başlı başına hoş 
bir manzara değişimi veya alternatif rotalar 
bulabilirsiniz. 

İngiliz kolonisinin bir parçasını oluşturan 
Malta, Birleşik Krallık ile güçlü bağları olan 
bir cumhuriyet adasıdır ve İngiliz Milletler 
Topluluğu üyesidir.  2004'ten bu yana 
Avrupa Birliği üyesi olan ada daha sonra 
2008'de Euro Bölgesi'ne de katılmıştır.

Malta

Para birimi

Euro

Başkent

Valletta - UNESCO Dünya Mirası 

ve 2018 Avrupa Kültür Başkenti

Konuşulan Dil

Maltaca ve İngilizce

İklim

300 gün boyunca güneş ışığı 

garantisi

Erişilebilirlik

Avrupa'nın ve diğer dünya ülkelerinin 

tüm önemli şehirlerine ve bu 

şehirlerden direkt uçuşlar. Akdeniz 

üzerinden geçen cruise gemileri 

Valletta'yı seyahat güzergahlarına 

sıklıkla dahil etmektedir.
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Malta - Gidilecek 
Mükemmel Bir Yer

Malta ekonomisi, düşük işsizlik oranları 
(Moody's, S&P ve Fitch) ve düşük kurumsal 
gelir vergisi sistemi ile Avrupa'nın en güçlü 
ekonomileri arasında yer almaktadır.

Malta dünyanın en güvenli 2. ülkesidir (BM 
Dünya Risk Raporu, 2019)

Malta'da emlak vergisi, miras vergisi ve 
yabancı gelir ve kazançlara uygulanan bir 
vergi YOKTUR.

Uluslararası tanınırlığa sahip üst düzey bir 
eğitim sistemi.

Malta, AB, Schengen Bölgesi, Euro Bölgesi 
ve İngiliz Milletler Topluluğu'nun bir 
parçasıdır
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Yat kiralama ve Akdeniz 
ülkelerini ziyaret etme 

imkanı

Malta Konut fiyatları 
2022'nin 3. çeyreği 

ile 2021'in 3. çeyreği 
karşılaştırıldığında 

yalnızca %5,2 oranında 
artmıştır

Avrupa'nın En Kaliteli 
Sağlık Hizmetleri 

Merkezi

Seçkin Akdeniz 
mutfağı ve üst düzey 

restoranlara sahip 
olmasıyla ünlüdür
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Sektör Uzmanları

Chris Borg
Müdür - Vergi ve Küresel 

Hareketlilik

cborg@clamalta.com

Kristine Attard
Müdür - Vergi ve Küresel 

Hareketlilik

kattard@clamalta.com
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Hedefimiz Başarınız

CLA Malta olarak, finansal yolculuğunuzu desteklemek 
üzere tasarlanmış geniş bir hizmet yelpazesi sunuyoruz.  
İhtiyaçlarınız ne olursa olsun, yardımcı olacak uzmanlığa 
sahibiz.  Sunduğumuz tüm hizmetleri keşfedin ve sizin için 
en doğru çözümü bulun.
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Burada yer alan bilgiler genel niteliktedir ve belirli bir kişi veya kuruluşa özel durumları kapsamamaktadır.  Doğru ve güncel bilgi 
sağlamaya gayret etmemize rağmen, bu bilgilerin alındığı tarih itibariyle doğru olduğu veya ileride de doğru olmaya devam edeceği 
konusunda herhangi bir garanti verilemez.  Belirli bir durum hakkında ayrıntılı inceleme yapmadan ve profesyonel tavsiye almadan 
sadece bu bilgilere güvenerek hareket etmemenizi öneririz.  Herhangi bir özel tavsiyeye ihtiyacınız varsa lütfen bizimle iletişime geçin.

T: (+356) 2122 6176

E: info@clamalta.com

The Core, Valley Road,  
Msida MSD9021  
Malta (EU)

www.clamalta.com

İletişim


